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I Osa

5 1. Esindus. Esinduse mõiste ja arena;

Kaasaegne elu oma mitmesuguste ülesannetega tingib 

sageli olukordi, kus ühel tuleb teotseda teise eest. Kõik 

öiguslilcud järelmid, mis k asuvad teotseja tuimustest, 

kanduvad üle esindatavale. Toimingut ei, mille sooritas 

esindaja on samasugune toime nagu oleksid need sooritatud 

esindatava enda poolt. Muidugi peab esindaja ooleme p4dev 

vastavat toimincut sooritama. Toimingud, mis sooritatud 

esinde ja poolt pädevuse puududes, ei 1Vnte mincisneuseia 

öiguslikke järelmeid esindtevale. Sellised tomincud 

loetakse sõlmituks esindaja enda nimel ning arvel ilma, 

et see kuidagi kahjustaks esindatavat.

Esinduse puhul avaldab ning teostab esindaja esindate 

ya tahet. Eraöiguste sfääris on võimalik ühel teotseda

: _ .. > . 1 i

Sarja kuuluvad krgisiklikud õigused, nagu: abiellumine, 

pojastamine, abielulahutamine jne. Neid õigusi polo võimel 

lil: teostada esindaja kaudu. Esineb 1ce selliseid õigusi, 
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peab olema igakordne spetsiaalne tahteavaldus. nagu : ali- 

rontide hagemiseks, algatatud abielulahutusas ja - jamiseles



kohtus jne, ■ .
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sel üks on õicustatud soorite ma teise eest õicuslilke 

toimusi, mille j"veL id kcenduvad esindatavale.

Tuleb teha vehet esindaja ja abilise vahel. Esin­

daja evib toimingute sol imisel iseseisvat initsiatii- 
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T-oimingu effelcb ei muuduta tule agi esindajat, vaid 

suundub temast mööda esindatavale. Esinduse puhul peab 

esindatav evims vähem: It õigusvõimet ja esindaja nii 

öigus- kui ka teovõimet vastavaks toiminguks . Muidu ei 

saa olla, juttu esindusest. . .
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enda nimel, kuid tagaj j indatavale. Kol­

mandad. ks^.le^a toiming sõlmitakse, pole seotud osinds-

bavag , -Г-рдпро! ". j? pr . . S ind at: V ОП vastutav ve id
• 2) ' ' •

esindaja ees . ' masajal kaudsel esindusel suurt tähtsust
■ 

pole, küll aga evis see tähtsust roome õiguses,
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sel esindab mees naist, vanemad lapsi jne. Põhikirjal 

rajaneb juriidiliste isikute esindus. Hooldajad j° eest-

disest.
1) Vt. Ka D. Grimm,Loktši j po dogme rimskago prava,Rice 
2) Grimm, op.eit.,lk.120. lnci lk.119 к




